
         

      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку мале вредности број 21/2017 

 

Изградња дуплог кабловског прикључног вода и дистрибутивне трафостанице у радној зони у 

Бачу 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: радови на 
изградњи спољних електроенергетских водова и трафостаница. 
 

Место извршења радова: општина Бач 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 

Ф – Грађевинарство, ОРН: 45231400 - Радови на изградњи електроенергетских водова 

 

Уговорена вредност: 4.879.716,00 динара без ПДВ, односно 5.855.659,20 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена: :   -највиша: 4.879.716,00 динара без ПДВ 

                                  -најнижа: 3.898.755,00 динара без ПДВ                               

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 4.879.716,00 динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа: 3.898.755,00 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0,37% 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 9. мај 2017. године 
 

Датум закључења уговора: 29. мај 2017. године 
 

Основни подаци о извођачу: TIM-COP d.o.o., Темерин, Ул. Партизанска бб, ПИБ 100455006, 

матични број 08413541 који наступа са подизвођачем  AB&CO Geosystems d.o.o., Нови Сад, Ул. Васе 
Стајића бр. 20с, ПИБ 104656747, матични број 20199083 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 60 календарских дана,  односно до 

коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  Првобитно изабрани понуђач је одбио да закључи уговор те је Наручилац у 

складу са чланом 113. став 3. Закона о јавним набавкама закључио уговор са првим следећим 

најповољнијим понуђачем. 

 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 

snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


